
No. de Puntos  Máximos 
Asignados Parciales

No.  de Puntos Máximos  Asignados 
Totales

50

50

30

30

10

10

10

10

100 100

NOTA: ESTE COMPROMISO ESTÁ SUSTENTADO EN EL CERTIFI CADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No 1035

 

PROPUESTA ECONÓMICA

Plazo para aclaración de resultados a participantes

Recepción de documentos faltantes propuesta 
seleccionada

Propuesta economica

CRONOGRAMA DEL  PROCESO
Fechas

Estudio de Propuestas y hojas de vidas
Hasta el 23  de Abril de 2010

ANEXO1:  INVITACIÓN A PRESENTAR PROPUESTAS FCH-PIUPC-0164-10

Aspectos a evaluar

Propuesta técnica (plan para desarrollar las 
obligaciones especificas)

Total Puntos Asignados

Formación académica(Pregrado Ciencias Sociales 
y humanas)

FORMA DE CALIFICACIÓN PROPUESTAS

Se asignarán 100 puntos distribuidos de la siguiente forma:

EXPERIENCIA

FORMACIÓN 

Temas de politicas Publicas en coordinación en 
proyectos de desplazamiento forzado

29 de abril  de 2010 hasta las 5 pm

Publicación de Resultados en página web

Recepción de propuestas
Hasta el 24 de Abril de 2010
Del  26 de abril de 2010 al 28 de abril de 2010

Del 27 de Abril de 2010 al 29 de abril de 2010 hasta las 12 m


